Zimowe Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego 2021 w ptywaniu

Debica, 30-31.10.2021

Konkurencja 18
30.10.2021 - 15:31

Mezczyzn, 50m grzbietowy

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?7

3 MARZEC Antoni
4 SZEWC Artur

5 GONDEK Bartosz
6 MATULA Karol

Seria2z7

1 SZPILMAN Barttomiej
2 GARBULINSKI Jan

3 NYCEK Mitosz

4 KILAR Korneliusz

5 BEDNARZ Kamil

6 GEBALI Akram

7 BIELECKI Hubert

8 WOJCIK Szczepan

Seria3z7

1 BUNDYRA Mikotaj

2 HALKA Jakub

3 SURMAN Mitosz

4 MENDYKA Mitosz
PRZESZt OWSKI Sebastian
6 IWANICKI Adam

7 LUBERA Michat

8 LENIART Jakub

o

Seria4z7

1 LABEDZ Oskar

2 BLAJDA Aleks

3 PAWLAK Jan

4 TASIOR Seweryn

5 KANTY Dawid

6 GIL AMADOR Kornel
7 BLACHA Kamil

8 WRONA Mateusz

Seria5z7

1 DABROWSKI Jakub

2 KURON Gabriel

3 KOPEC Maciej

4 GRABOWSKI Maksymilian
BIENIA Maciej
SNOPKOWSKI Marcin

LIS Jakub

JASZCZOR Igor
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UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKS FENIKS Debica

AZS SMS Jarostaw

UKS FREGATA Kolbuszowa

UKS FENIKS Debica

UKS FENIKS Debica

MKS IKAR Mielec

AZS SMS Jarostaw

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
AZS SMS Jarostaw

UKS FREGATA Kolbuszowa
UKS FREGATA Kolbuszowa

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MUKP FALA Ropczyce

AZS SMS Jarostaw

AZS SMS Jarostaw

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKS HETMAN Tarnobrzeg

UKS HETMAN Tarnobrzeg

UKS HETMAN Tarnobrzeg

AZS SMS Jarostaw

UKS DELFIN Tarnobrzeg

KP SOKOL Rzeszow

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
AZS SMS Jarostaw

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS FREGATA Kolbuszowa

UKS DELFIN Tarnobrzeg

KS Swim2Win Krosno
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
UKS HETMAN Tarnobrzeg
KP SOKOL Rzeszow

UKS HETMAN Tarnobrzeg
KP SOKOL Rzeszow

KS Swim2Win Krosno

25515

25

50.42
43.92
45.36

43.23
43.09
40.00
39.07
39.94
41.77
43.16
43.35

38.57
38.28
37.35
36.57
36.65
37.91
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34.57
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36.29
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Zimowe Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego 2021 w ptywaniu
Debica, 30-31.10.2021

Konkurencja 18, Mezczyzn, 50m grzbietowy

Seria6z7

1 KAWUZA Szymon

2 KALITA Jakub

3 MAZUR Bartosz

4 NOWAK Maksym

5 OCHALIK Adrian
BOCHENSKI Wiktor
STROJEK Tymoteusz
TRZNADEL Szymon
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Seria7z7

1 STROJEK Mikotaj

2 PUZIO Michat

3 JARZAB Tymoteusz
4 SLIWA Michat

5 CHOMA Maksym

6 CZERNICKI Hubert

7 SZCZEPANIK Szymon
8 STACHOWICZ Kamil
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KP SOKOL Rzeszow

UKS DELFIN Tarnobrzeg

UKP GRYF Debica

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
MKS IKAR Mielec

UKS FENIKS Debica

KS Swim2Win Krosno

KP SOKOL Rzeszow

KS Swim2Win Krosno
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
UKS FENIKS Debica

MUKP FALA Ropczyce

UKS FENIKS Debica

KP SOKOL Rzeszow

KP SOKOL Rzeszow

KS Swim2Win Krosno
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32.12
33.64
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29.10
28.68
26.57
27.22
28.75
29.32
30.23
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